

44-1/2018

21.8.2018

A?z

16

DODATOK č. 1

Mgr. Škapec **K zmluve o dielo č. 01//07/2018 zo dňa 02.07.2018**

uzavretej medzi zmluvnými stranami:

Obec Hruštín

IČO: 00314501
Sídlo: Kultúrna 468/2 029 52 Hruštín
Zastúpený: Mgr. František Škapec – starosta obce
Bankové spojenie: Dexia Námestovo
IBAN: SK47 5600 0000 0040 0655 0001
v ďalšom ako **objednávateľ**

Stanislav Žibek – stavebná firma

IČO: 35094931
IČ DPH: SK1020469538
Sídlo: 029 54 Lomná 77
Zastúpená: p. Stanislav Žibek-majiteľ firmy
Bankové spojenie: VÚB Námestovo
IBAN: 79 0200 0000 0030 0704 0332
v ďalšom ako **zhotoviteľ**

za nasledovných podmienok:

Čl.2. Predmet plnenia

Predmet zmluvy oproti pôvodnej zmluve o dielo č. 01/07/2018 zo dňa 02.07.2018 sa mení tak, že zhotoviteľ dodá navyše práce a dodávky a niektoré práce sa z dôvodu požiadavky investora nerealizovali podľa Prílohy č.1. k tomuto dodatku.

Čl.3. Čas plnenia

Termín plnenia predmetu zmluvy podľa prílohy č.1: **do 20.08.2018**

Čl.5. Platobné podmienky

Fakturácia prác navyše bude vykonaná do 5 dní po zrealizovaní prác. Zhotoviteľ k faktúre doloží súpis skutočne vykonaných prác a dodávok.

Čl.12. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s dodatkom k tejto zmluve oboznámili a na znak súhlasu dodatok podpísali prostredníctvom svojich zástupcov.
2. Všetky ostatné body zmluvy o dielo č. 01/07/2018 zo dňa 02.07.2018 ostávajú v platnosti.
3. Tento dodatok bol vypracovaný vo dvoch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom.

V Námestove dňa 31.07.2018

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Hruštín

ateľ: Stanislav Žibek - stavebná firma

jektant:

avba :Vaňovka - miestna komunikácia dolný koniec, Sanácia mosta

Objekt :Sanácia mosta

Časť :Naviac práce oproti výkazu výmer

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.07.2018

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárníc +1,00 "od oplotenia = 1,000 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 1,000	1,000	m2	1,53	1,53	
2	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2 +7,00*5,00 = 35,000 ; ++ Medzisúččet: búranie pôvodnej skladby krytu mosta = 35,000	35,000	m2	10,53	368,55	
3	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. 100-150 mm, do 200 m2 +7,00*5,00 = 35,000 ; ++ Medzisúččet: búranie pôvodnej skladby krytu mosta = 35,000	35,000	m2	10,40	364,00	
4	113204111	Výtrhanie obrubníkov záhonových +1,00 "od oplotenia = 1,000 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 1,000	1,000	m	1,34	1,34	
5	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne +5,00*0,30*0,30 "od ulice Kúty = 0,450 +1,00*0,30*0,30 "od oplotenia = 0,090 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 0,540	0,540	m3	29,25	15,80	
6	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	0,540	m3	1,44	0,78	
7	171201201	Uloženie sypaniny na nedziskládku do 100 m3	0,540	m3	0,70	0,38	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			752,38	EUR		752,38	
2 - ZÁKLADY							
8	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 +5,00*0,30*0,30*1,035 "od ulice Kúty = 0,466 +1,00*0,30*0,30*1,035 "od oplotenia = 0,093 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 0,559	0,559	m3	95,58	53,43	
2 - ZÁKLADY spolu:			53,43	EUR		53,43	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
9	317362021	Výstuž ríms zo zvarovaných sietí ťahaných KARI +1,40*4,00*4,44/1000*2 = 0,050 ; ++ Medzisúččet: sieťovina 100/100/6 = 0,050	0,050	t	1 097,08	54,85	
10	317321118	Rímsy zo železového betónu tr. C 30/37 mostných konštrukcií -1,459 = -1,459 +(7,00*0,43*0,20+7,00*(0,70+0,80)/2*0,10)*2 = 2,254	0,795	m3	126,60	100,65	
11	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie -14,592 = -14,592 +(7,00*0,20+7,00*(0,70+0,80)/2)*2+0,43*0,20*2*2+0,70*0,10*2+0,80*0,10*2+7,00*0,10*2 = 15,344	0,752	m2	21,99	16,54	
12	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	0,752	m2	2,78	2,09	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			174,13	EUR		174,13	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

naviac práce oproti výkazu výmer

Zákamenné- Filipčík

or. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
13	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	-0,005	t	994,10	-4,97	
14	434311116	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	-0,300	m3	130,09	-39,03	
15	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	-2,250	m2	10,30	-23,18	
16	434351145	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	-2,250	m2	19,37	-43,58	
17	421361411	Výstuž vodor. konštrukcií mostov, zo zvarovaných sietí +7,00*5,00*7,90/1000 *sieťovina 100/100/8 = 0,277 +7,00*5,00*5,40/1000 *sieťovina 150/150/8 = 0,189 ; ++ Medzisúččet: dobetónovanie pôvodnej skladby krytu mosta = 0,466	0,466	t	1 140,65	531,54	
18	457311118	Vyrovňavací betón výplňový alebo spádový tr. C 30/37 XF 3 +7,00*5,00*(0,20+0,40)/2 = 10,500 ; ++ Medzisúččet: dobetónovanie pôvodnej skladby krytu mosta = 10,500	10,500	m3	140,03	1 470,32	
19	465511511	Dlažba z lomového kameňa do MC do 20m2, do hr. 200 mm s vyplnením škár a vyškárovaním MCS +3,60 *od ulice Kúty = 3,600 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 3,600	3,600	m2	54,04	194,54	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			2 085,64	EUR		2 085,64	
5 - KOMUNIKÁCIE							
20	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm +2,00 *od oplotenia = 2,000 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 2,000	2,000	m2	3,99	7,98	
21	567116113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 100 mm +1,00 *od oplotenia = 1,000 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 1,000	1,000	m2	12,10	12,10	
22	567121125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 150 mm +3,60 *od ulice Kúty = 3,600 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 3,600	3,600	m2	17,04	61,34	
23	567362021	Výstuž betónových podkladov zo zvarovaných sietí Kari +3,60*4,44/1000 *od ulice Kúty = 0,016 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 0,016	0,016	t	1 065,47	17,05	
24	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého +1,50 *od ulice Kúty = 1,500 +2,00 *od oplotenia = 2,000 ; ++ Medzisúččet: rampa k lavici = 3,500	3,500	m2	11,82	41,37	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			139,84	EUR		139,84	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
25	622411168	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií Sikagard 680S +15,00 = 15,000 ; ++ Medzisúččet: podhľad mosta = 15,000	15,000	m2	38,07	571,05	
26	627455112	Škárovanie starého muriva z lomového kameňa do hĺ. 40 mm +6,00*1,60*2 = 19,200 ; ++ Medzisúččet: opory mosta = 19,200	19,200	m2	18,36	352,51	
27	627471112	Reprofilácia sien a podhľadov sanačnými maltami SikaRep 1 vrstva hr. 20 mm	15,000	m2	43,89	658,35	
28	627472111	Pevnostný mostík sien a podhľadu Sika MonoTop 910N 1 vrstva hr. 1 mm	15,000	m2	9,07	136,05	
29	627473112	Stierka k vyrovnaniu plôch zo sanačných mált Sika MonoTop 620 1 vrstva hr. 4 mm	15,000	m2	14,69	220,35	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

„laviac práce oproti výkazu výmer

Zákamenné- Filipčík

or. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
30	632458805	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou BASF Prince Color K40 hr. 5mm	15,000	m2	6,94	104,10	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			2 042,41	EUR		2 042,41	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou +3,0 *od oplatenia = 3,000 ; ++ Medzisúčtet: rampa k lavici = 3,000	3,000	m	5,73	17,19	
32	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	2,000	kus	4,46		8,92
33	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 +4,0 *od ulice Kúty = 4,000 +1,0 *od oplatenia = 1,000 ; ++ Medzisúčtet: rampa k lavici - opora pod lavicu = 5,000	5,000	m	7,74	38,70	
34	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	5,000	kus	8,81		44,05
35	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm +5,00*2 = 10,000 ; ++ Medzisúčtet: búranie pôvodnej skladby krytu mosta = 10,000	10,000	m	10,67	106,70	
36	979024441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov +1,00 *od oplatenia = 1,000 ; ++ Medzisúčtet: rampa k lavici = 1,000	1,000	m	0,70	0,70	
37	979054442	Očistenie vyburaných dlaždíc, dosák s pôvodným vyplnením škár cementovou maltou +2,0 *od oplatenia = 2,000 ; ++ Medzisúčtet: rampa k lavici = 2,000	2,000	m2	1,95	3,90	
38	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	19,463	t	7,67	149,28	
39	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naložením. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	19,463	t	0,52	10,12	
40	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	19,463	t	3,41	66,37	
41	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov a kanály hrádze ochranné, rybníčné a ostatné	38,368	t	8,15	312,70	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			758,63	EUR		705,66	52,97
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			6 006,46	EUR		5 953,49	52,97
Za rozpočet celkom :			6 006,46	EUR		5 953,49	52,97